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Ne mbledhjen e XVIIJ te radhes te mbajtur me date 21.12 2020, Senati i Uni\·ersitetit "Kadri Zeka" 
ne Gjilan, mori : 

VEND l l'v1 

Mira tohet propozimi i rektorit dhe zyres per ci lesi per konstituimin e Keshillit per mbikeq yrjen e 
cilesise clhe per vleresim (KMCV) ne kete perberje: 

I. Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi, prorektor per <;eshtje mesimore dhe te studenteve 

2. Prof.Ass.Dr. Bashkim Dalipi , prodekan ne Fakultetin e Edukimi 

3. Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi, prodekane ne Fakulteti Juriclik 

4. Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi , prodekan ne Fakultetin Ekonomik 

5. Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa, prodekan ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

6. Prof.Asoc.Dr. Ekrem Halimi, nga Fakulteti i Shkencave Aplikative 

7. Mr.Sc. Fitore Malaj, Drejtoreshe e zyres per cilesi dhe zhvi llim akademik 

8. Retlk Ibrahimi zyrtar per c;:eshtje akademik 

9. Dy studente 

Vendimi i dergohet: 

1. Fakulteteve 

2. Arkivit 

3. Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cilesi 


